ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О приглашеиных на сорок третье заседание Государственного Совета

Республики Татарстан пятого созыва 19 ноября 2018 года

Президиум Г осу дарственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количественный состав лиц, приглашеиных на сорок третье
заседание Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва

19 ноября 2018 года, согласно приложению.
2. Пригласить представителей политических партий, не представленных

в Государственном Совете Республики Татарстан, для участия в рассмотрении

законодательной инициативы Государственного Совета Республики Татарстан

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в статьи 13 и
26 Федерального закона "Об оружии" и законодательной инициативы Госу

дарственного Совета Республики Татарстан по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона "О внесении изменения в статью 20.8 Кодекса Российской Федерации
об административных право нарушениях".

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

12 ноября 2018 года

NQ 2553-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин

Приложени е

к постановлению Президиума Государ

ственного Совета Республики Татарстан

от 12 ноября 2018 года

Состав лиц, приглашеиных на copOI\: третье заседание
Государственного Совета Ресnублики Татарстан

nятого созыва 19 ноября 2018 года

Президент Республики Татарстан

Государственный Советник Республики Татарстан

Премьер-министр Республики Татарстан

Члены Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

от Республики Татарстан

Депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации от Республики Татарстан

Председатель Арбитражного суда Поволжского округа

Главный федеральный инспектор по Республике Татарстан

Конституционный суд Республики Татарстан (Председатель, заместитель

Председателя, судьи)

Председатель Верховного Суда Республики Татарстан

Председатель Арбитражного суда Республики Татарстан

Прокурор Республики Татарстан

Ответственные работники Аппарата Президента Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан (заместители Премьер

министра, министры, председатели государственных комитетов, руководи

тели ведомств)

2

Руководители территориальных органов федеральных органов исполни

тельной власти в Республике Татарстан

Председатель Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан

Управляющий Отделением- Национальным банком по Республике Татар

стан Волго-Вятского главного управления Банка России

Председатель Счетной палаты Республики Татарстан

Уполномоченный по правам человека в Республике Татарстан

Уполномоченный по правам ребенка в Республике Татарстан

Руководители экспертных советов при комитетах Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

Председатель Общественной палаты Республики Татарстан

Председатсль Ассоциации "Совет муниципальных образований Республики

Татарстан"

Главы муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан

Ответственные работники Аппарата Кабинета Министров Республики Та

тарстан

Председатель Федерации профсоюзов Республики Татарстан

Руководители средств массовой информации

Представители общественных организаций

Представители политических партий, не представленные в Государствен

ном Совете Республики Татарстан

Всего- 200